
共通

住宅ローン

基金協会保証 KHL保証

20,000円

（保証料に含む）
保証申込手数料

固定特約期間再選択手数料

・特約固定金利から再度、特約固定金利を選択

33,000円（税込）

手数料徴収金額

5,500円（税込） 5,500円（税込）

融資手数料

項　目

電子契約手数料

手数料徴収額

無料

5,500円（税込）

11,000円（税込）

無料

※令和8年2月9日より適用

※令和8年1月1日現在

固定特約期間再選択手数料

・変動金利から特約固定金利へ変更

一部繰上返済手数料

全部繰上返済手数料

条件変更手数料

無料

無料

無料

5,500円（税込） 5,500円（税込）

項　目


